
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства РФ от 

05.04.2022 № 590 «О внесении изменений в общие требования к нормативным 

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 

предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим 

лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - 

производителям товаров, работ, услуг и об особенностях предоставления 

указанных субсидий и субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 

Российской Федерации в 2022 году». 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приостановить до 01.01.2023 действие подпунктов 2.1.3, 2.1.4 

пункта 2.1 Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за 

исключением субсидий муниципальным учреждениям)-производителям 

товаров, работ, услуг, оказывающим коммунальные услуги на территории 

Суксунского городского округа, утвержденного Постановлением 

Администрации Суксунского городского округа Пермского края от 24.01.2020  

№ 21 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам 

(за исключением субсидий муниципальным учреждениям)-производителям 

товаров, работ, услуг, оказывающим коммунальные услуги на территории 

Суксунского городского округа». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 

размещения на официальном сайте Суксунского городского округа и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 06.04.2022. 

О приостановлении действия 
подпунктов 2.1.3, 2.1.4 пункта 2.1 
Порядка предоставления субсидий 
юридическим лицам (за исключением 
субсидий муниципальным 
учреждениям)-производителям товаров, 
работ, услуг, оказывающим 
коммунальные услуги на территории 
Суксунского городского округа, 
утвержденного Постановлением 
Администрации Суксунского 
городского округа Пермского края  
от 24.01.2020 № 21 
 

30.05.2022 323 



  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника Управления имущественных отношений и градостроительства 

Администрации Суксунского городского округа Т.И. Кускову. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                              П. Г. Третьяков 


